
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
田鶴野排水路整備事業計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　外　地内 2022年2月25日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,639,300 8,763,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,775,000 5,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 8,500,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 8,700,000

阪神測建(株)但馬支店3 8,750,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

4 8,760,000

キタイ設計(株)豊岡事務所5 8,800,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 8,890,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

7 9,000,000

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

8 10,460,000

契約予定金額 円9,350,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
日置橋橋梁補修工事（その３）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町日置　地内 2022年3月25日

63号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,130,700 21,937,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,966,000 19,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)清和建設1 19,060,000 落札

(株)中川建材2 19,070,000

(株)中西組3 19,100,000

(株)村上建設4 19,240,000

拡運建設(株)5 19,530,000

(有)うりた重機興業6 19,940,000

(株)共栄建設工業7 21,800,000

恵工業(株)8 辞退

契約予定金額 円20,966,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
新田地区コミュニティセンター長寿命化改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 2021年11月30日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円30,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円35,736,800 32,488,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格32,120,000 29,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西村建設工業(株)1 30,220,000 落札

(株)田口設備建設2 30,590,000

(株)メタルクラフト3 31,800,000

袖長建設(有)4 24,300,000 失格(最低制限)

山田建設(株)5 27,150,000 失格(最低制限)

(株)ヤマイチ6 27,160,000 失格(最低制限)

寿多実建設(株)7 27,870,000 失格(最低制限)

(株)吉岡建設8 28,660,000 失格(最低制限)

泉建設(株)9 辞退

戸田建築10 辞退

契約予定金額 円33,242,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
新田地区コミュニティセンター長寿命化改修機械設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 2021年11月30日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,897,400 12,634,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,507,000 11,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 11,500,000 落札

(株)城崎設備2 13,610,000

田中設備工業所3 14,890,000

(株)川崎設備4 9,980,000 失格(最低制限)

(株)宮部空調設備5 10,070,000 失格(最低制限)

(株)中村商店6 10,350,000 失格(最低制限)

常田設備(株)7 10,380,000 失格(最低制限)

高山設備(株)8 11,150,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円12,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地業
出石庁舎長寿命化改修工事実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2021年12月24日

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,160,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,993,800 6,358,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,191,000 3,810,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)福岡建築事務所1 5,160,000 落札

加藤一級建築設計事務所2 6,600,000

福田春彦建築事務所3 6,800,000

石原建築設計事務所4 7,180,000

松田一級建築士事務所5 8,500,000

(株)地域計画建築研究所　大阪事
務所

6 10,000,000

契約予定金額 円5,676,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
消防ポンプ自動車の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2022年3月25日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総芝
芝生種子購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年9月22日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,037,680

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,350,040 2,136,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

吉谷農芸(株)1 1,037,680 落札

(株)ユー・エス・メイト2 1,083,460

(有)集楽園3 辞退

(株)西村風晃園4 辞退

緑修園有限責任事業組合5 辞退

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

6 辞退

契約予定金額 円1,141,448


